
2. TK Wösendorf  Nightrace
23.02.2018

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Team Info Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     Männer unter 30

1 8 Söllner Luca 32.24 31.67 1:03.91

2 10 Bernhard Flo 33.12 32.78 1:05.90 +1.99

3 5 Mang Leo Schlagzeug 33.25 33.10 1:06.35 +2.44

4 12 Machherndl Stefan Flügelhörner 35.13 34.75 1:09.88 +5.97

5 6 Weichselbaum Fabian 36.71 36.09 1:12.80 +8.89

6 13 Braun Andi Trompeten 36.68 36.77 1:13.45 +9.54

7 9 Machherndl Georg Tenöre 38.64 38.43 1:17.07 +13.16

8 7 Machherndl Dominik Hörner 38.73 39.74 1:18.47 +14.56

9 11 Machherndl Thomas Bässe 40.40 42.04 1:22.44 +18.53

10 4 Denk Alexander Schlagzeug 45.64 42.99 1:28.63 +24.72

11 2 Lumesberger Mario 45.27 44.38 1:29.65 +25.74

12 3 Tauber Matthias Tenöre 49.32 48.41 1:37.73 +33.82

13 1 Gattinger Elias 50.46 48.15 1:38.61 +34.70

14 14 Leberzipf Florian Trompeten (Snowboard) 52.99 52.44 1:45.43 +41.52

     Damen

1 20 Unger Lisa Flöten 35.39 35.82 1:11.21

2 15 Steinböck Katharina Flöten 37.51 36.67 1:14.18 +2.97

3 21 Gattinger Carina 37.42 37.36 1:14.78 +3.57

4 23 Braun Johanna Klarinetten 39.39 38.91 1:18.30 +7.09

5 19 Tauber Elisabeth Klarinetten 41.47 40.25 1:21.72 +10.51

6 26 Schwarz Iris Hörner 45.13 43.19 1:28.32 +17.11

7 27 Braun Sonja 44.13 44.43 1:28.56 +17.35

8 18 Stiefelbauer Bernadette 44.79 44.55 1:29.34 +18.13

9 17 Schrey Karin Klarinetten 45.54 44.69 1:30.23 +19.02

10 16 Tauber Gertrude Klarinetten 45.57 46.66 1:32.23 +21.02

11 24 Weichselbaum Evelyn Flöten 45.88 46.92 1:32.80 +21.59

12 28 Mang Maria Klarinetten 46.20 48.02 1:34.22 +23.01

25 Unger Barbara Flöten DNS

22 Unger Evelyn Flöten DNS

     Allgemeine Klasse

1 39 Unger Martin 31.44 31.36 1:02.80

2 35 Hillinger Christoph Flügelhörner 32.31 31.95 1:04.26 +1.46

3 46 Gramel Gerald 33.72 32.03 1:05.75 +2.95

4 34 Görlich Stefan 33.68 33.21 1:06.89 +4.09

5 42 Steinkleiber Manfred Tenöre 35.18 34.70 1:09.88 +7.08

6 41 Freund Josef 35.88 34.09 1:09.97 +7.17

7 33 Machherndl Peter Hörner 35.59 35.33 1:10.92 +8.12

8 38 Gattinger Gottfried 36.17 35.13 1:11.30 +8.50

9 32 Lumesberger Christian Schlagzeug 35.50 36.18 1:11.68 +8.88

10 45 Braun Johannes Trompeten 37.15 36.65 1:13.80 +11.00

11 40 Huber Martin 38.00 35.97 1:13.97 +11.17

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 23.02.2018 - 20:50:13 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2 www.naturfreunde-spitz.at



2. TK Wösendorf  Nightrace - 23.02.2018
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Team Info Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

12 30 Deissenberger Hannes Bässe 37.39 36.81 1:14.20 +11.40

13 36 Schrey Rudi Flügelhörner 37.31 37.55 1:14.86 +12.06

14 47 Gattinger Jürgen Schlagzeug 37.79 37.87 1:15.66 +12.86

15 29 Ferner Herbert Tenöre 39.41 37.68 1:17.09 +14.29

16 37 Machherndl Michael Flügelhörner 41.39 42.54 1:23.93 +21.13

17 43 Braun Christian Schlagzeug 41.87 44.08 1:25.95 +23.15

44 Unger Karl DNS

31 Przemek Kocjan DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 23.02.2018 - 20:50:13 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 2 www.naturfreunde-spitz.at



2. TK Wösendorf  Nightrace
23.02.2018

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Team Info Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     Männer unter 30

1 13 Braun Andi Trompeten 36.68 36.77 0.09

2 5 Mang Leo Schlagzeug 33.25 33.10 0.15 +0.06

3 9 Machherndl Georg Tenöre 38.64 38.43 0.21 +0.12

4 10 Bernhard Flo 33.12 32.78 0.34 +0.25

5 12 Machherndl Stefan Flügelhörner 35.13 34.75 0.38 +0.29

6 14 Leberzipf Florian Trompeten (Snowboard) 52.99 52.44 0.55 +0.46

7 8 Söllner Luca 32.24 31.67 0.57 +0.48

8 6 Weichselbaum Fabian 36.71 36.09 0.62 +0.53

9 2 Lumesberger Mario 45.27 44.38 0.89 +0.80

10 3 Tauber Matthias Tenöre 49.32 48.41 0.91 +0.82

11 7 Machherndl Dominik Hörner 38.73 39.74 1.01 +0.92

12 11 Machherndl Thomas Bässe 40.40 42.04 1.64 +1.55

13 1 Gattinger Elias 50.46 48.15 2.31 +2.22

14 4 Denk Alexander Schlagzeug 45.64 42.99 2.65 +2.56

     Damen

1 21 Gattinger Carina 37.42 37.36 0.06

2 18 Stiefelbauer Bernadette 44.79 44.55 0.24 +0.18

3 27 Braun Sonja 44.13 44.43 0.30 +0.24

4 20 Unger Lisa Flöten 35.39 35.82 0.43 +0.37

5 23 Braun Johanna Klarinetten 39.39 38.91 0.48 +0.42

6 15 Steinböck Katharina Flöten 37.51 36.67 0.84 +0.78

7 17 Schrey Karin Klarinetten 45.54 44.69 0.85 +0.79

8 24 Weichselbaum Evelyn Flöten 45.88 46.92 1.04 +0.98

9 16 Tauber Gertrude Klarinetten 45.57 46.66 1.09 +1.03

10 19 Tauber Elisabeth Klarinetten 41.47 40.25 1.22 +1.16

11 28 Mang Maria Klarinetten 46.20 48.02 1.82 +1.76

12 26 Schwarz Iris Hörner 45.13 43.19 1.94 +1.88

25 Unger Barbara Flöten DNS DNS

22 Unger Evelyn Flöten DNS DNS

     Allgemeine Klasse

=1 47 Gattinger Jürgen Schlagzeug 37.79 37.87 0.08

=1 39 Unger Martin 31.44 31.36 0.08

3 36 Schrey Rudi Flügelhörner 37.31 37.55 0.24 +0.16

4 33 Machherndl Peter Hörner 35.59 35.33 0.26 +0.18

5 35 Hillinger Christoph Flügelhörner 32.31 31.95 0.36 +0.28

6 34 Görlich Stefan 33.68 33.21 0.47 +0.39

7 42 Steinkleiber Manfred Tenöre 35.18 34.70 0.48 +0.40

8 45 Braun Johannes Trompeten 37.15 36.65 0.50 +0.42

9 30 Deissenberger Hannes Bässe 37.39 36.81 0.58 +0.50

10 32 Lumesberger Christian Schlagzeug 35.50 36.18 0.68 +0.60

11 38 Gattinger Gottfried 36.17 35.13 1.04 +0.96

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 23.02.2018 - 20:48:35 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2 www.naturfreunde-spitz.at



2. TK Wösendorf  Nightrace - 23.02.2018
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Team Info Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

12 37 Machherndl Michael Flügelhörner 41.39 42.54 1.15 +1.07

13 46 Gramel Gerald 33.72 32.03 1.69 +1.61

14 29 Ferner Herbert Tenöre 39.41 37.68 1.73 +1.65

15 41 Freund Josef 35.88 34.09 1.79 +1.71

16 40 Huber Martin 38.00 35.97 2.03 +1.95

17 43 Braun Christian Schlagzeug 41.87 44.08 2.21 +2.13

44 Unger Karl DNS DNS

31 Przemek Kocjan DNS DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 23.02.2018 - 20:48:35 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 2 www.naturfreunde-spitz.at



2. TK Wösendorf  Nightrace
23.02.2018

Team-Ergebnisliste (Wanderpokal der Register)

# StNr Name Klasse Info Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

1 Schlagzeug 1:11.04 1:10.97 0.23

47 Gattinger Jürgen Allgemeine Klasse 37.79 37.87 0.08

5 Mang Leo Männer unter 30 33.25 33.10 0.15

2 Trompeten 1:13.83 1:13.42 0.59 +0.36

13 Braun Andi Männer unter 30 36.68 36.77 0.09

45 Braun Johannes Allgemeine Klasse 37.15 36.65 0.50

3 Flügelhörner 1:09.62 1:09.50 0.60 +0.37

36 Schrey Rudi Allgemeine Klasse 37.31 37.55 0.24

35 Hillinger Christoph Allgemeine Klasse 32.31 31.95 0.36

4 Tenöre 1:13.82 1:13.13 0.69 +0.46

9 Machherndl Georg Männer unter 30 38.64 38.43 0.21

42 Steinkleiber Manfred Allgemeine Klasse 35.18 34.70 0.48

5 Hörner 1:14.32 1:15.07 1.27 +1.04

33 Machherndl Peter Allgemeine Klasse 35.59 35.33 0.26

7 Machherndl Dominik Männer unter 30 38.73 39.74 1.01

6 Flöten 1:12.90 1:12.49 1.27 +1.04

20 Unger Lisa Damen 35.39 35.82 0.43

15 Steinböck Katharina Damen 37.51 36.67 0.84

7 Klarinetten 1:24.93 1:23.60 1.33 +1.10

23 Braun Johanna Damen 39.39 38.91 0.48

17 Schrey Karin Damen 45.54 44.69 0.85

8 Bässe 1:17.79 1:18.85 2.22 +1.99

30 Deissenberger Hannes Allgemeine Klasse 37.39 36.81 0.58

11 Machherndl Thomas Männer unter 30 40.40 42.04 1.64

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 23.02.2018 - 20:47:09 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 www.naturfreunde-spitz.at
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